

FYNS ENERGITEKNIK A/S

Bygmestervej 5
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2017

Joachim Lisby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FYNS ENERGITEKNIK A/S
Bygmestervej 5
5750 Ringe

CVR-nr: 26026725
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 viser et resultat på kr. 1.077.502 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		7.351.856	7.016.712
Personaleomkostninger	1	-5.826.702	-4.772.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.260	-71.378
Resultat af ordinær primær drift		1.427.894	2.173.056
Andre finansielle indtægter		0	504
Øvrige finansielle omkostninger		-26.027	-23.548
Ordinært resultat før skat		1.401.867	2.150.012
Skat af årets resultat		-324.365	-511.971
Årets resultat		1.077.502	1.638.041
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	1.100.000
Overført resultat		277.502	538.041
I alt		1.077.502	1.638.041

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.114	194.554
Materielle anlægsaktiver i alt		77.114	194.554
Anlægsaktiver i alt		77.114	194.554
Fremstillede varer og handelsvarer		788.263	795.188
Varebeholdninger i alt		788.263	795.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.790.119	3.853.130
Igangværende arbejder for fremmed regning		495.076	363.110
Udsudte skatteaktiver		10.742	0
Andre tilgodehavender		40.167	35.000
Tilgodehavender i alt		4.336.104	4.251.240
Likvide beholdninger		1.836.940	461.362
Omsætningsaktiver i alt		6.961.307	5.507.790
Aktiver i alt		7.038.421	5.702.344

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.532.375	1.254.873
Forslag til udbytte		800.000	1.100.000
Egenkapital i alt		2.832.375	2.854.873
Hensættelse til udskudt skat		0	7.649
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.649
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.164.335	621.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.296.006	346.026
Skyldig selskabsskat		216.756	402.374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.528.949	1.470.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.206.046	2.839.822
Gældsforpligtelser i alt		4.206.046	2.839.822
Passiver i alt		7.038.421	5.702.344

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	5027918	4195525
Pensionsbidrag	643496	481427
Andre omkostninger til social sikring	155288	95326
	5826702	4772278
Gennemsnitligt antal ansatte	10	8

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelser på kr. 356.000.

Sikkerhedsstillelser: Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for kr. 255.535

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller af selskabskapitalen.

Finn Drost Holding ApS, Bygmestervej 5, 5750 Ringe

Alfred Rasmussen Holding ApS, Bygmestervej 5, 5750 Ringe

Carsten Michelsen Holding ApS, Hybenvej 18, 5700 Svendborg

Jens Nygaard Holding ApS, Helleløkken 2A, 5250 Odense SV

Joachim Lisby Holding ApS, Ørbækvej 288, 5892 Gudbjerg